**N**ec vlli manet. i. adest tradit⁹ ordo nisi qd suo fi-

**ni iunxerit ortū. i. pncipiū et fecerit stabile orbez. i. cir-**

## Prosa tertia. Libri tertii.

Ita est tercia prosa huic tertij  
in qua et in alijs sequentibus oint et  
vera felicitas non possit in illis que  
quidam putauerunt esse summa bona. Et  
tunc est falsa felicitas in ipsis. Et pri-  
mo phis ea que dicta sunt in metro  
adaptat specialiter ad hoies et cum hoc  
ponit intentum suum. Secundo probat in  
tentum ibi. Primum igitur. Dicit primo  
Dicitur enim quod oia repetit suum finem. vos  
quoque o terrena aialia. i. vos hoies  
qui estis dediti terrenis somniatis. i.  
imperfecte cognoscitis vestrum principium  
licet tenui imagine. i. exili similitudine  
et propicitiis illorum verum sinez beatitudinis  
licet cognitione mente propicaci. tunc quoniam  
cognitione eo quod. i. non naturalis in-  
tentio dicit vos ad vex bonum et multiplex error ab eodem vos abducit.  
Et tunc ponit intentum suum dices. Co-  
sidera namque Boeci an hoies vale-  
ant peruenire ad destinatum finem. i. ad  
beatitudinem per ea quibus putatur se ad-  
epturos beatitudine. si enim pecunia vel  
bores et cetera afferunt quid. i. aliquid tale cui nihil bonorum videat abesse nos fateamur aliquos  
fieri felices adoptione horum bonorum. sed si non valent efficere. i. facere quod promittunt et carent plu-  
ribus bonis. nonne liquido. i. manifeste falsa beatitudinis in eis dependit. q.d. sic. Non pri-  
cipium omnium rerum quod est. deus. est vera beatitudo ut postea patet. tunc principium quasi somniandum cog-  
noscit et difficiliter ad ipsum deuenit. non enim proficit in pectus statu ipsum cognoscimus. quia intellectus  
non habet se ad ipsum sicut oculus noctue ad lumen solis ex. i. metaphys. Etiam ad talē beatitudinem  
cum difficultate peruenit. Unus Alanus in anticlaudiano dicit. Difficilis accessus ad hanc. factus re-  
cessus. Accessus paucis casus patet oibus. in qua Ceteris aliquis transire valet. valet ois ab illa decli-  
nare via. que paucis peruvia. multis Claudit. arca nimis. intrata larga ruine.

Hic phis probat intentum suum et ista  
bona non efficiat quod promittunt. et per hunc  
in eis est falsa beatitudo. et propter omnia hunc de  
dinitus. post idem de alijs bonis. Pri-  
mo ergo probat quod dinitus non perferunt suffi-  
cientiam qua videntem promittit et propter  
quam apperunt. Secundo probat quod di-  
nitus perferunt indigentiam. Tertio pro-  
bat quod indigentiam non auferunt secunda  
ibi. Atque tertia ibi. Quis autem mo-  
dus. Prior intendit talerum rationem.  
In illis non possit vera felicitas quam  
non reddunt hoies sibi sufficientem. sed  
dinitus sunt homines. ergo et ceteri. Major est non  
quam felicitas est bonum sufficientissimum  
nullius egens. Minor declarat in  
littera. et procedit phis more didascalico. i. interrogando. et respondendo et dicendo. Primum igitur teipsum Boecium inter-  
rogo qui paulo ante dinitus affluebas. i. abundabas. nunquam ne angustias. i. tristitia cocepisti et aliqua

### Latens argumentum

Quid quoque o terrena aialia. tamen licet imagi-  
ne vestrum cum principium somniatis. verumque il-  
lum beatitudinis finem licet mente perspicaci. qualiter  
quoniam tunc cogitatione propicitis. eo quod vos et ad verum  
bonum naturalis dicit intentio et ab eodem multi-  
plex error abducit. Considera namque an per ea qui  
bus se hoies adepturos beatitudinem putant. ad de-  
stinetum finem valeat peruenire? Si enim vel pecunia  
vel bores ceteraque tale quid afferunt. cui nihil bonorum  
abesse videatur. Nos quoque fateamur fieri  
aliquos horum adeptos felices. De si neque id valat  
efficere quod promittunt. bonisque pluribus carent.  
nonne liquido falsa in eis beatitudinis species deprehenditur  
borees et cetera afferunt quid. i. aliquid tale cui nihil bonorum videat abesse nos fateamur aliquos  
fieri felices adoptione horum bonorum. sed si non valent efficere. i. facere quod promittunt et carent plu-  
ribus bonis. nonne liquido. i. manifeste falsa beatitudinis in eis dependit. q.d. sic. Non pri-  
cipium omnium rerum quod est. deus. est vera beatitudo ut postea patet. tunc principium quasi somniandum cog-  
noscit et difficiliter ad ipsum deuenit. non enim proficit in pectus statu ipsum cognoscimus. quia intellectus  
non habet se ad ipsum sicut oculus noctue ad lumen solis ex. i. metaphys. Etiam ad talē beatitudinem  
cum difficultate peruenit. Unus Alanus in anticlaudiano dicit. Difficilis accessus ad hanc. factus re-  
cessus. Accessus paucis casus patet oibus. in qua Ceteris aliquis transire valet. valet ois ab illa decli-  
nare via. que paucis peruvia. multis Claudit. arca nimis. intrata larga ruine.

Primum igitur te ipsum qui paulo ante dinitus afflit-  
ebas interrogabo. iter illas abundantissimas opes. num  
quoniam ne animum tuum conceperat ex qualibet iniuria con-  
fudit angustias? B. Atqui inquit libero me fuisse  
aio. quoniam aliquid semper ageret reminisci nequeo  
P. Tunc quia vel aberat quod abesse non velles. vel  
aderat quod adesset noluisse? B. Ita est inquit. P.  
Illius igitur presentia. huic absentiaz desiderat  
bas. B. Confiteor inquit. P. Eget vero inquit eo  
quod quisque desiderat. B. Eget inquit. P. Qui ve-  
to eget aliquo. Num est usquequaque sibi ipse suffi-  
cere. abundabas. nunquam ne angustias. i. tristitia cocepisti et aliqua

ciens? **B.** Mīne inquā. **P.** Tu itaqz hanc insufficiētiā plenis inquit opibus sustinebas? **B.** Quid mī inquā. **P.** Opes igitur nihilo indigentem sufficiētēqz sibi facere nequeunt. et hoc etat qd̄ promit tere videsantur.

siderabas. b̄ at qd̄ aderat desiderabas absentia **Dic̄ Boecius.** Cōfiteor iquā. Et phia inqt̄. Eget ho. i. caret qd̄ quisqz desiderat **Dic̄ Boecius.** Eget. Et phia. Qui vero eget aliquo mō nō est vs quequaqz sibi sufficiens. Dicit **Boecius.** Mīne supple est sufficiens. Et phia **Tu** itaqz hanc insufficiētiā sustinebas plen⁹ opibus. Cōcludit ergo phia ex pcessis dicens. Igit̄ opes nequeunt facere nihilo indigente ⁊ sibi sufficiēte. et hoc erat qd̄ pmittē videbant. Nota q̄ ois appetitus est rōne carentie. vñ illud quod quis haber p̄prie nō desiderat sed magis amat. **Vñ Augu** sr. li. de tri. dicit Idē appetitus quo quis inhiat rei cognoscēde fit amor rei cognite. iō dicit phia. eget vero qd̄ quisqz desiderat. Nota phia dic̄. qui eget nō est sibi sufficiens. Cōtra hoc diceret aliquis. **Sapiens** eget qz indiget bonis exteriorib⁹ sine quibus viuere nō pōt. et tñ sapiens est sibi sufficiens. p **Geneca** ix. epistola q̄ dicit. **Sapiens** seipo p̄tent⁹ est. Ad hoc dicendū q̄ sapiēs indiget quibulda ad viuendū sed nō ad brē viuendū. Ad viuendū enī mltis rebus illi opus est s ad beate viuendū tm̄ p̄tentus est aio sano ⁊ erecto ⁊ despiciente fortunam.

Atqui hoc quoqz maxime cōsiderandū puto. qd̄ nihil habeat suapte natura pecunia. vt his a quis bus possidetur. inuitis. nequeat auferri. **B.** fateor inquā. **P.** Quidni fateare. cū eā quotidie valētior aliquis eripiat inuito! **Vñ** enī fořses querimonia nisi qd̄ vel vi vel fraude nolentibus pecunie repetūtur erepte! **B.** Ita est inquā. **P.** Egebis igitur inquit extrinsecus petito presidio quo suam pecuniā quisqz tueatur? **B.** Quis id inquā neget? **P.** Atqui n̄ egeret eo nisi possideret pecunia quā posset amittere. **B.** Dubitari iquā nequit. **P.** In contraria igitur relapsa res est. Tā que sufficientes si bi facere putabantur opes. alieno potius presidio faciunt indigentes.

cens. Igit̄ res est relapsa. i. mutata in p̄m̄. nā opes que putabant facere sufficientes faciūt potius indigentes alieno psidio. Nota illud quod per violentiā acquirit per violentiā potest auferri. sed pecunia per violentiā acquirit. quia dicit **Aristoteles.** primo ethicorū. q̄ ois pecunias est violentus. ergo violenter auferit pecunia ppter quā violentiā sunt querimonia fořses. **Ubi** sciendū q̄ forū est locus rerum venalium. sed forus est locus exercendarum litū coram iudicio. Inde fořensis quod idem est qd̄ iudicalis

iniuria p̄fudit aīm tuū iter opes ab undātissimas: ⁊ rñdet **Boecius.** Atq̄ p̄ certo ego neq̄ remisi me fuisse tā libero aio qn sp̄ angerer. i. offēderer aliq̄. Et diē phia. Nonne tibi ali qd̄ aberat qd̄ abesse nō velles: vñ tibi aliqd̄ adēat qd̄ adēc noluisse **Rñ** det **Boe.** Ita e inq̄. Tūc phia p̄clu dit d. Jo illius qd̄ aberat p̄ntiā desiiderabas. b̄ at qd̄ aderat desiderabas absentia **Dic̄ Boecius.** Cōfiteor iquā. Et phia inqt̄. Eget ho. i. caret qd̄ quisqz desiderat **Dic̄ Boecius.** Eget. Et phia. Qui vero eget aliquo mō nō est vs quequaqz sibi sufficiens. Dicit **Boecius.** Mīne supple est sufficiens. Et phia **Tu** itaqz hanc insufficiētiā sustinebas plen⁹ opibus. Cōcludit ergo phia ex pcessis dicens. Igit̄ opes nequeunt facere nihilo indigente ⁊ sibi sufficiēte. et hoc erat qd̄ pmittē videbant. Nota q̄ ois appetitus est rōne carentie. vñ illud quod quis haber p̄prie nō desiderat sed magis amat. **Vñ Augu** sr. li. de tri. dicit Idē appetitus quo quis inhiat rei cognoscēde fit amor rei cognite. iō dicit phia. eget vero qd̄ quisqz desiderat. Nota phia dic̄. qui eget nō est sibi sufficiens. Cōtra hoc diceret aliquis. **Sapiens** eget qz indiget bonis exteriorib⁹ sine quibus viuere nō pōt. et tñ sapiens est sibi sufficiens. p **Geneca** ix. epistola q̄ dicit. **Sapiens** seipo p̄tent⁹ est. Ad hoc dicendū q̄ sapiēs indiget quibulda ad viuendū sed nō ad brē viuendū. Ad viuendū enī mltis rebus illi opus est s ad beate viuendū tm̄ p̄tentus est aio sano ⁊ erecto ⁊ despiciente fortunam.